Affaires pendantes — Etat par Etat

DEPARTMENT FOR THE EXECUTION OF JUDGMENTS OF THE EUROPEAN COURT OF HUMAN RIGHTS
SERVICE DE L’EXECUTION DES ARRETS DE LA COUR EUROPEENNE DES DROITS DE L’HOMME

2014 (comparé a 2013)

ETAT

AFFAIRES DE REFERENCE

En attente de
classification

Total des affaires
de référence
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AFFAIRES REPETITIVES

En attente de
classification

Total des affaires

TOTAL

répétitives
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Liechtenstein

2013

Lituanie

Luxembourg

Malte

République de
Moldova

24

Monaco

Monténégro

Pays-Bas

Norvege

Pologne

14

Portugal

Roumanie

18

Fédération de
Russie

48

Saint-Marin

Serbie

10

République
slovaque

Slovénie

Espagne

Suede

Suisse

« I'ex-
République
yougoslave de
Macédoine »

Turquie

34
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2013

18

47

10
13

46

64

124

19

16

16
17

22

154

En attente de
classification

2013 2014 2013
1 19
2
3 1 13
2 71
1 10
13
3
60
8
2 7 84
2 172
2
1 29
1 17
17
17
2 4
1 8
24
4 188

40

4

2013

100

414
98
452

869

16

487

SERVICE DE L’EXECUTION DES ARRETS DE LA COUR EUROPEENNE DES DROITS DE L’HOMME

A AIR R »
En attente de otal des affaire OTA
classification épé
2013 2013 2014 2013 014 2013 014
16 1 17 36 6
8 8 10
8 1 9 22
60 7 13 167 30 238 6
1 1 1
4 1 5 i 15
2 1 3 16
3 A
269 20 17 703 46 763 0
8 3 9 109 117
144 22 22 618 6 702 639
265 22 35 1156 8 1328 474
2
51 27 22 94 6 123 94
39 3 2 42 : 59 49
247 5 9 254 B 271 0
12 2 14 / 31 0
1 1 5
3 3 11 B
68 5 9 73 S 97
1004 49 31 1540 1728 00
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2013
Ukraine 38
Royaume-Uni 5
TOTAL 330
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2013
88
12

1142

En attente de
classification

2013 2014 2013
1 127
2 19
25 36 1497

4

2013
744

6377
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2013
71

2868

En attente de
classification

2013 2014 2013
15 14 830
1 1 8

277 316 9522

2013
957
27
11019

0904



